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Reeds uitgevoerde activiteiten binnen de Zuidas tussen 2001 & 2014 1-1-2000 -12.501 

Uitlenen waterberging aan VUMC deel 1 Uitlenen waterberging aan VU Blijvend 1-jan-00 36526,333 1-jan-00 36526,333 1-jan-00 2502,055 0 -2500 -2.500 -15.001 

't Kleine Loopveld kamer 5 en 6 (a) Gedempt door het stadsdeel Blijvend 1-jan-00 36526,333 1-jan-00 36526,333 1-jan-00 978,845 0 -1135 -1.135 -16.136 

Realisatie alternatieve waterberging polderdak Gaasterlandstraat Gerealiseerde alternatieve waterberging Blijvend 1-jan-00 36526,333 1-jan-00 36526,333 1-jan-00 1887,24 0,486 0 210 -15.926 

Gijsbrecht van Aemstelpark werf (b) Gegraven door het stadsdeel tbv Zuidas Blijvend 1-jan-00 36526,333 1-jan-00 36526,333 1-jan-00 287,995 0 0 288 -15.638 

Water stadsdeel Twikkel Gegraven door het stadsdeel tbv Zuidas Blijvend 1-jan-00 36526,333 1-jan-00 36526,333 1-jan-00 416,795 0 600 600 -15.038 

't Kleine Loopveld kamer 2 vak 01-01 en 01-02 (oost) Gegraven door het stadsdeel tbv Zuidas Blijvend 1-jan-00 36526,333 1-jan-00 36526,333 1-jan-00 968,195 0 1110 1.110 -13.928 

't Kleine Loopveld kamer 4 vak 01-03 (west) en 01-04 Gegraven door het stadsdeel tbv Zuidas Blijvend 1-jan-00 36526,333 1-jan-00 36526,333 1-jan-00 1120,5 0 1200 1.200 -12.728 

't Kleine Loopveld kamer 3 vak 01-03 Gegraven door het stadsdeel tbv Zuidas Blijvend 1-jan-00 36526,333 1-jan-00 36526,333 1-jan-00 1246,725 0 1260 1.260 -11.468 

Gijsbrecht van Aemstelpark werf (a) Gegraven door het stadsdeel tbv Zuidas Blijvend 1-jan-00 36526,333 1-jan-00 36526,333 1-jan-00 1604,125 0 1622 1.622 -9.846 

De Kamp Gegraven door het stadsdeel tbv Zuidas Blijvend 1-jan-00 36526,333 1-jan-00 36526,333 1-jan-00 1943,53 0 1940 1.940 -7.906 

Extra water Amstelpark Oost Gegraven door het stadsdeel tbv Zuidas Blijvend 1-jan-00 36526,333 1-jan-00 36526,333 1-jan-00 2220,1 0 2357 2.357 -5.549 

Gijsbrecht van Aemstelpark speelbos Gegraven door het stadsdeel tbv Zuidas Blijvend 1-jan-00 36526,333 1-jan-00 36526,333 1-jan-00 1895,1 0 2990 2.990 -2.559 

't Kleine Loopveld kamer 2 vak 01-02 (west) Gegraven door het stadsdeel tbv Zuidas Blijvend 1-jan-00 36526,333 1-jan-00 36526,333 1-jan-00 1844,335 0 3100 3.100 541

Amstelpark Oost Gegraven door het stadsdeel tbv Zuidas Blijvend 1-jan-00 36526,333 1-jan-00 36526,333 1-jan-00 3643,355 0 3643 3.643 4.184

't Kleine Loopveld kamer 5 en 6 (b) Gegraven door het stadsdeel tbv Zuidas Blijvend 1-jan-00 36526,333 1-jan-00 36526,333 1-jan-00 11410,59 0 10600 10.600 14.784

Boerenwetering: aanleg waterpartij westzijde synagoge 1e fase Te graven (2014-2030) A100660 11-nov-13 41589,333 17-jan-14 41656,708 17-jan-14 791,525 399,285 0 792 15.576

150KV-station: bouw kademuren dempen water Te dempen (2014-2030) A100522 16-jun-14 41806,333 10-okt-14 41922,708 16-jun-14 22,335 0,191 0 -22 15.554

Bouw kavels voormalig volkstuinen Kenniskwartier Verharding (2014-2030) A2150 30-jun-14 41820,333 5-jan-18 43105,708 30-jun-14 14496,09 12300,934 0 -923 14.631

Bouw kavel 16 Gershwin Verharding (2014-2030) 34G072 30-jun-14 41820,333 12-mei-17 42867,708 30-jun-14 1562,05 1562,05 0 -234 14.396

Bouw diagnostisch centrum VU / VUmc Verharding (2014-2030) A2526 30-jun-14 41820,333 15-jul-16 42566,708 30-jun-14 8738,315 783,321 0 -117 14.279

Blaashal Kenniskwartier Verharding (2014-2030) A200890 4-aug-14 41855 12-sep-14 41894 4-aug-14 2303,057 2303,057 -347 -347 13.932

Demping ten behoeve van boring Oostelijke Kruising uitvoeren incl. aanbesteding Te dempen (2014-2030) IBA002 18-aug-14 41869,333 21-nov-14 41964,333 18-aug-14 136,525 0 0 -137 13.795

Bouw kavel H4 en H5 Kop Zuidas Verharding (2014-2030) A1650 1-sep-14 41883,333 26-feb-16 42426,708 1-sep-14 1880,04 478,286 0 -72 13.723

Bouw Imaging Atrium VUmc Verharding (2014-2030) A2525 8-sep-14 41890,333 27-jan-17 42762,708 8-sep-14 1901,81 606,234 0 -91 13.632

Bouw kavel E Kop Zuidas Verharding (2014-2030) A200830 1-okt-14 41913,333 16-dec-14 41989,708 1-okt-14 2389,19 2337,767 0 -351 13.281

Gershwin cluster III: bouw parkeergarage k 10 & 9 Verharding (2014-2030) G084 6-okt-14 41918,333 2-okt-15 42279,708 6-okt-14 5136,9 5121,3 0 -768 12.513

Bouw kavel 14 Gershwin Verharding (2014-2030) 34G062 6-okt-14 41918,333 14-jul-17 42930,708 6-okt-14 2430,01 1961,561 0 -294 12.219

Maaiveldparkeren VU Kenniskwartier Verharding (2014-2030) 1-jan-15 42005 1-jan-15 42005 1-jan-15 -612 11.607

Dam met duiker Amstelveenseweg verlengde Gustav mahlerlaan (8B) Te dempen (2014-2030) IBA003 1-jan-15 42005,333 3-apr-15 42097,333 1-jan-15 108,345 0,017 0 -108 11.499

Bouw kavel F Kop Zuidas Verharding (2014-2030) KSH8820 2-feb-15 42037,333 29-jan-16 42398,708 2-feb-15 1989,47 1983,646 0 -298 11.201

Demping De Boelesloot Reconstructie De Boelelaan 3: uitvoering (Vivaldi) Te dempen (2014-2030) A100452 15-feb-15 42050 15-mrt-15 42078 15-feb-15 584,363 0,252 0 -585 10.616

Demping Spoorslagsloot tbv bouwlogistiek fietsparkeergarage Mahlerplein Te dempen (2014-2030) A201008 16-feb-15 42051,333 24-apr-15 42118,708 16-feb-15 3394,702 0,563 0 -3.395 7.221

Studentenhuisvesting: maaiveld+1e waterpartij: uitvoering Te graven (2014-2030) A100452 15-feb-15 42050 15-mrt-15 42078 15-mrt-15 1465,287 1462,255 0 1.465 8.686

Bouw kavel 11 en 12 Gershwin cluster IV Verharding (2014-2030) A8070 23-mrt-15 42086,333 22-jul-16 42573,708 23-mrt-15 5221,22 4958,404 0 -744 7.943

Dam met duiker Boelesloot oostzijde BL46 (west) Te dempen (2014-2030) IBA004 1-apr-15 42095,333 31-aug-15 42247,333 1-apr-15 267,38 0 0 -267 7.676

Dam met duiker Boelesloot oostzijde BL46 (oost) Te dempen (2014-2030) IBA004 1-apr-15 42095,333 31-aug-15 42247,333 1-apr-15 105,94 5,848 0 -106 7.570

AFC velden 6 en 7: bouwrijp maken (tbv parkeergarage) Te dempen (2014-2030) A100510 13-jul-15 42198,333 30-okt-15 42307,708 13-jul-15 757,28 0 0 -757 6.813

Demping watergang oostzijde bestaande sportpark AFC tbv parkeergarage Te dempen (2014-2030) A100500 13-jul-15 42198,333 30-okt-15 42307,708 13-jul-15 699,05 0 0 -699 6.114

Bouw parkeergarage NoMa houde Kenniskwartier Verharding (2014-2030) A200940 28-sep-15 42275 1-jul-16 42552 28-sep-15 2964,02 2901,83 0 -435 5.678

Vivaldi A10-zone Spoorslagsloot: aanleg alternatief + dempen Te dempen (2014-2030) A3390 16-nov-15 42324,333 5-feb-16 42405,708 16-nov-15 3390,87 0 0 -3.391 2.287

Rozenoordbrug: uitvoering water maken Te graven (2014-2030) A101700 28-sep-15 42275,333 25-dec-15 42363,708 25-dec-15 1133,6 750,512 0 1.134 3.421

Kenniskwartier Bosje noordzijde: bouw Verharding (2014-2030) A8039 28-dec-15 42366,333 22-dec-17 43091,708 28-dec-15 3065,84 3065,84 0 -460 2.962

Parkeergarage Atrium Stibbe Verharding (2014-2030) 1-jan-16 42370 1-jan-16 42370 1-jan-16 -705 2.257

Uitlenen waterberging aan VUMC deel 2 Uitlenen waterberging aan VUMC Blijvend 1-jan-16 42370 1-jan-16 42370 1-jan-16 -800 -800 1.457

Terugkrijgen uitgeleende waterberging van VUMC Terugkrijgen waterberging van VU IBA006 1-jan-16 42370 1-jan-16 42370 1-jan-16 2502,055 0 2500 2.500 3.957

Bouw kavel H1 en H2 Kop Zuidas Verharding (2014-2030) A1892 18-jan-16 42387,333 14-jul-17 42930,708 18-jan-16 1822,525 181,303 0 -27 3.929

Graven nieuwe tracé Spoorslagsloot Vivaldi Te graven (2014-2030) A3390 16-nov-15 42324,333 5-feb-16 42405,708 5-feb-16 117,02 15,607 0 117 4.046

Ravel Boelegracht 2e fase water: uitvoering Te graven (2014-2030) AFC094 7-dec-15 42345,333 26-feb-16 42426,708 26-feb-16 1535,12 45,722 0 1.535 5.581

De Buitenveldertsegracht Te graven (2014-2030) A8795 10-aug-15 42226,333 4-mrt-16 42433,708 4-mrt-16 1923,51 209,4 0 1.924 7.505

Kenniskwartier Noordstrook kavel 2 west Verharding (2014-2030) A3670 7-mrt-16 42436,333 -9999 7-mrt-16 24896,828 24801,892 0 -864 6.641

Kenniskwartier Noordstrook kavel 2 oost Verharding (2014-2030) A3670 7-mrt-16 42436,333 7-mrt-16 -1.389 5.252

Bouw kavel G Kop Zuidas Verharding (2014-2030) A8570 11-apr-16 42471,333 6-okt-17 43014,708 11-apr-16 4678,62 4392,179 0 -659 4.594

Alternatieve waterberging Fietsparkeergarage Mahlerplein Te realiseren alternatieve waterberging A201010 27-apr-15 42121,333 22-apr-16 42482,708 22-apr-16 1072,9 134,685 1875 1.875 6.469

Gershwin cluster I kavel 1A verbreden Boelegracht Te graven (2014-2030) A2174 22-feb-16 42422,333 3-jun-16 42524,708 3-jun-16 1376,42 351,57 0 1.376 7.845

Bouw kavel 13 en 15 Gershwin cluster IV Verharding (2014-2030) A8100 4-jul-16 42555,333 29-jun-18 43280,708 4-jul-16 3916,02 3822,237 0 -573 7.271

Gershwin cluster IV kavel 11: Boelegracht uitvoering Te graven (2014-2030) A8075 28-dec-15 42366,333 22-jul-16 42573,708 22-jul-16 1128,06 917,195 0 1.128 8.399

Kenniskwartier A.J. Ernststraat watercomp: uitvoering Te graven (2014-2030) A501820 22-feb-16 42422,333 16-sep-16 42629,708 16-sep-16 2538,315 2465,168 0 2.538 10.937

Gershwin cluster III: verbreden Boelegracht Te graven (2014-2030) A7893 28-mrt-16 42457,333 30-sep-16 42643,708 30-sep-16 525,64 435,995 0 526 11.463

Demping Spoorslagsloot Ravel Te dempen (2014-2030) A9380 1-okt-16 42644 30-mei-17 42885,708 1-okt-16 3947,13 0 0 -3.947 7.516

Realisatie kavel 4 Zuid Kenniskwartier (ZO Schoolswerktuinen) Verharding (2014-2030) 1-jan-17 42736 1-jan-17 42736 1-jan-17 -310 7.206

Bouw kavel J Kop Zuidas Verharding (2014-2030) hot017 27-feb-17 42793,333 22-feb-19 43518,708 27-feb-17 4383,6 4351,911 0 -653 6.553

Demping Spoorslagsloot Kenniskwartier (oost) Te dempen (2014-2030) A9380 1-aug-17 42948 1-mrt-18 43160 1-aug-17 2160,905 0 0 -2.161 4.392

Demping Spoorslagsloot Kenniskwartier (west) Te dempen (2014-2030) A9380 1-aug-17 42948 1-mrt-18 43160 1-aug-17 1996,98 0 0 -1.997 2.395

Demping Spoorslagsloot Mahler midden tbv bouwweg ZuidasDok Te dempen (2014-2030) A9380 1-aug-17 42948 1-mrt-18 43160 1-aug-17 1694,64 0 0 -1.695 700

Demping Spoorslagsloot Ravel tbv bouwweg ZuidasDok Te dempen (2014-2030) A9380 1-aug-17 42948 1-mrt-18 43160 1-aug-17 975,53 0 0 -976 -276 

Demping Spoorslagsloot Mahler Te dempen (2014-2030) A9380 1-aug-17 42948 1-mrt-18 43160 1-aug-17 215,54 0,115 0 -216 -492 

Herontwikkeling hoofdgebouw VU Verharding (2014-2030) A8800 4-sep-17 42982,333 29-dec-17 43098,708 4-sep-17 23941,335 426,977 0 -64 -556 

Bouw kavel 4 Ravel Verharding (2014-2030) A2630 13-nov-17 43052,333 25-okt-19 43763,708 13-nov-17 5835,815 792,731 0 -119 -675 

Alternatieve waterberging sportvelden AFC Ravel Te realiseren alternatieve waterberging A100510 25-jul-16 42576,333 24-nov-17 43063,708 24-nov-17 8697,325 0 7350 7.350 6.675

Boerenwetering: aanleg waterpartij westzijde synagoge 2e fase Te graven (2014-2030) A100670 17-jul-17 42933,333 1-dec-17 43070,708 1-dec-17 919,695 241,034 0 920 7.595

Graven westelijke watergang nieuwe sportpark AFC Ravel Te graven (2014-2030) A8953 20-nov-17 43059,333 16-feb-18 43147,708 16-feb-18 1114,9 0 0 1.115 8.710

Graven zuidelijke watergang nieuwe sportpark AFC (oost) Te graven (2014-2030) A8953 20-nov-17 43059,333 16-feb-18 43147,708 16-feb-18 1149,465 0 0 1.149 9.859

Graven zuidelijke watergang nieuwe sportpark AFC (west) Te graven (2014-2030) A8953 20-nov-17 43059,333 16-feb-18 43147,708 16-feb-18 2627,68 177,48 0 2.628 12.487

Toename verharding door ringweg A10-zuid Kop Zuidas in BB-polder Verharding (2014-2030) 336 1-mrt-18 43160 1-mrt-23 44986 1-mrt-18 9327,53 63,843 -1400 -1.400 11.087

Demping westelijke watergang huidige sportpark AFC Ravel Te dempen (2014-2030) A8818 25-jun-18 43276,333 14-sep-18 43357,708 25-jun-18 520,3 0 0 -520 10.567

Reconstructie De Boelelaan 2: uitvoering (Gershwin) Te dempen (2014-2030) A2970 25-jun-18 43276,333 21-dec-18 43455,708 25-jun-18 80,54 0 0 -81 10.486

Gershwin cluster IV kavel 13: Boelegracht uitvoering Te graven (2014-2030) A8410 13-feb-18 43144,333 29-jun-18 43280,708 29-jun-18 1136,91 930,1 0 1.137 11.623

Afgraven duiker Gershwin cluster I kavel 1B Te graven (2014-2030) A7891 21-mei-18 43241,333 31-aug-18 43343,708 31-aug-18 91,565 39,388 0 92 11.715

Aanleg rietkraag Gershwin cluster I kavel 1B verbreden Boelegracht Te graven (2014-2030) A7891 21-mei-18 43241,333 31-aug-18 43343,708 31-aug-18 474,77 404,574 0 475 12.190

Gershwin cluster I kavel 1B verbreden Boelegracht Te graven (2014-2030) A7891 21-mei-18 43241,333 31-aug-18 43343,708 31-aug-18 1466,065 34,289 0 1.466 13.656

Verwijderen alternatieve waterberging polderdak Gaasterlandstraat Verdwijnende alternatieve waterberging A2379 3-sep-18 43346,333 30-nov-18 43434,708 3-sep-18 1887,24 0 -210 -210 13.446

Bouw kavel K Kop Zuidas Verharding (2014-2030) Z0105 3-dec-18 43437,333 13-nov-20 44148,708 3-dec-18 6259,82 3968,878 0 -595 12.851

Demping De Boelesloot Vivaldi Oost tbv Reconstructie De Boelelaan 3: uitvoering (Vivaldi) Te dempen (2014-2030) A2978 24-dec-18 43458,333 21-jun-19 43637,708 24-dec-18 318,54 0,241 0 -318 12.533

Demping De Boelesloot Reconstructie De Boelelaan 3: uitvoering (Vivaldi) Te dempen (2014-2030) A2978 24-dec-18 43458,333 21-jun-19 43637,708 24-dec-18 280,357 0,469 0 -280 12.253

Demping De Boelesloot Vivaldi tbv reconstructie De Boelelaan 3 Te dempen (2014-2030) A2978 24-dec-18 43458,333 21-jun-19 43637,708 24-dec-18 158,175 0,435 0 -158 12.095

Demping De Boelesloot Reconstructie De Boelelaan 3: uitvoering (Vivaldi) Te dempen (2014-2030) A2978 24-dec-18 43458,333 21-jun-19 43637708333 24-dec-18 136,753 0,081 0 -136 11.959

Bouw kavel L Kop Zuidas Verharding (2014-2030) Z0110 25-feb-19 43521,333 19-feb-21 44246,708 25-feb-19 2564,345 2293,194 0 -344 11.615

Bouw plot A1 CCA en Energiegebouw VU / VUmc Verharding (2014-2030) A2546 29-apr-19 43584,333 4-jun-21 44351,708 29-apr-19 18000,745 2612,737 0 -392 11.223

Toename verharding door OV-terminal ZuidasDok binnen BB-polder - zuidelijk treinperron Verharding (2014-2030) 11 1-jul-19 43647 1-sep-19 43709 1-jul-19 66819,29 38885,144 -450 -450 10.773

Toename verharding door OV-terminal ZuidasDok binnen BB-polder - aanleg tramhalte schonberglaan Verharding (2014-2030) 11 1-aug-19 43678 1-aug-20 44044 1-aug-19 66819,29 38885,144 -2735 -2.735 8.038

Bouw kavel N Kop Zuidas Verharding (2014-2030) Z0112 4-nov-19 43773,333 29-okt-21 44498,708 4-nov-19 2714,3 1814,224 0 -272 7.766

Demping watergang westzijde sportvelden AFC  tbv Ravel bouwveld 2 kavel 1 woningen voorzien.: bouw Te dempen (2014-2030) A8000 23-mrt-20 43913,333 17-sep-21 44456,708 23-mrt-20 187,365 0 0 -187 7.579

Bouw plot C VU Kenniskwartier Verharding (2014-2030) B2521 1-jun-20 43983,333 8-jul-22 44750,708 1-jun-20 2368,505 50,379 0 -8 7.572

Toename verharding door OV-terminal ZuidasDok binnen BB-polder - zuidelijk metroperron Verharding (2014-2030) 11 1-jul-20 44013 1-sep-20 44075 1-jul-20 66819,29 38885,144 -900 -900 6.672

Aanleg nieuwe sportlocatie Buitenveldert (b) Te dempen (2014-2030) B2524 29-dec-20 44194,333 27-jun-22 44739,708 29-dec-20 2413,08 0 0 -2.413 4.259

Demping watergang AJ Ernststraat tbv sportpark Buitenveldert Te dempen (2014-2030) B2524 29-dec-20 44194,333 27-jun-22 44739,708 29-dec-20 1712,48 0 0 -1.712 2.547

Realisatie sportpark VU Verharding (2014-2030) B2524 29-dec-20 44194,333 27-jun-22 44739,708 29-dec-20 34006,57 7978,997 0 -1.197 1.350

Kop Zuidas kavel K: water maken+inrichten oevers Te graven (2014-2030) Z8710 16-nov-20 44151,333 14-mei-21 44330,708 14-mei-21 3952,155 279,116 0 3.952 5.302

Toename verharding door OV-terminal ZuidasDok binnen BB-polder - noordelijke metroperron Verharding (2014-2030) 11 1-jul-21 44378 1-sep-21 44440 1-jul-21 66819,29 38885,144 -900 -900 4.402

Toename verharding door OV-terminal ZuidasDok binnen BB-polder - omklappen perron 4 Verharding (2014-2030) 11 1-sep-21 44440 1-jan-22 44562 1-sep-21 66819,29 38885,144 -1800 -1.800 2.602

Graven De Boelegracht Ravel 3e fase: uitvoering Te graven (2014-2030) A8006 20-sep-21 44459,333 18-mrt-22 44638,708 18-mrt-22 2971,72 556,442 0 2.972 5.574

Alternatieve waterberging sportvelden Buitenveldert VU Te realiseren alternatieve waterberging B2526 29-dec-20 44194,333 27-jun-22 44739,708 27-jun-22 21756,26 0,075 25000 25.000 30.574

Bouw kavels voormalig sportpark Kenniskwartier Verharding (2014-2030) A2190 13-dec-22 44908,333 -9999 13-dec-22 34152,405 4332,977 0 -650 29.924

Graven Spoorslagsloot ten noorden van nieuwe sportpark AFC (west) Te graven (2014-2030) IBA000 1-mrt-23 44986 1-jun-23 45078 1-jun-23 508,755 0 0 509 30.433

Extra water oprit A10 Amstelveenseweg ZuidasDok Te graven (2014-2030) IBA000 1-mrt-23 44986 1-jun-23 45078 1-jun-23 1681,385 1681,385 0 1.681 32.114

Graven Spoorslagsloot ten noorden van nieuwe sportpark AFC (midden zuid) Te graven (2014-2030) IBA000 1-mrt-23 44986 1-jun-23 45078 1-jun-23 2220,005 0 0 2.220 34.334

Graven nieuwe Spoorslagsloot Vivaldi Te graven (2014-2030) A3390 1-mrt-23 44986 1-jun-23 45078 1-jun-23 3517,41 0 0 3.517 37.851

Nieuwe Spoorslagsloot Vivaldi Te graven (2014-2030) IBA000 1-mrt-23 44986 1-jun-23 45078 1-jun-23 3751,2 3750,04 0 3.751 41.602

Graven Spoorslagsloot ten noorden van nieuwe sportpark AFC (midden noord) Te graven (2014-2030) IBA000 1-mrt-23 44986 1-jun-23 45078 1-jun-23 3947,13 0 0 3.947 45.549

Graven Spoorslagsloot ten noorden van nieuwe sportpark AFC (oost) Te graven (2014-2030) IBA000 1-jun-23 45078 1-jun-24 45444 1-jun-24 3767,96 0 0 3.768 49.317

Bebouwing VUmc Zuidzijde Verharding (2014-2030) A9130 3-feb-25 45691,333 17-dec-27 46738,708 3-feb-25 14808,93 6830,517 0 -1.025 48.292

Graven Boelegracht bij Boelehoven Vivaldi Te graven (2014-2030) A2978 23-sep-24 45558,333 7-feb-25 45695,708 7-feb-25 788,056 217,767 0 788 49.080

Graven Boelegracht bij Boelehoven Vivaldi Te graven (2014-2030) A9612 23-sep-24 45558,333 7-feb-25 45695,708 7-feb-25 1395,339 0 0 1.395 50.475

Toename verharding door OV-terminal ZuidasDok binnen BB-polder - aanleg busstation Verharding (2014-2030) 11 1-jun-25 45809 1-mrt-26 46082 1-jun-25 66819,29 38885,144 -2735 -2.735 47.740

Kop Zuidas kavel M: bouw kantoortoren Verharding (2014-2030) Z1920 15-jun-26 46188,333 9-jun-28 46913,708 15-jun-26 2693,04 2655,666 0 -398 47.342

Graven De Boelegracht Ravel Oost 4e fase Te graven (2014-2030) A8363 6-sep-27 46636,333 3-mrt-28 46815,708 3-mrt-28 7269,705 5288,597 0 7.270 54.612

Graven watergang oostzijde Ravel (Boelegracht 5e fase) noord Te graven (2014-2030) A8417 29-jan-29 47147,333 27-jul-29 47326,708 27-jul-29 138,16 0 0 138 54.750

Graven watergang oostzijde Ravel (Boelegracht 5e fase) zuid Te graven (2014-2030) A8417 29-jan-29 47147,333 27-jul-29 47326,708 27-jul-29 755,67 0 0 756 55.506

Graven oostelijke watergang Ravel Boelegracht 5e fase: uitvoering Te graven (2014-2030) A8417 29-jan-29 47147,333 27-jul-29 47326,708 27-jul-29 906,03 850,313 0 906 56.412

Terugkrijgen uitgeleende waterberging van VUMC deel 2 Terugkrijgen waterberging van VU Blijvend 1-jan-30 47484 1-jan-30 47484 1-jan-30 800 800 57.212

ONBEKEND Ravel ontwikkelveld 2 Verharding (2014-2030) IBA000 1-jan-30 47484,333 1-jan-30 47484,333 1-jan-30 45263,455 20320,77 0 -3.048 54.164

Herontwikkeling kavels 3 t/m 7 Vivaldi Verharding (2014-2030) IBA000 1-jan-30 47484,333 1-jan-30 47484,333 1-jan-30 18471,6 1169,222 0 -175 53.988

Bouw kavel 8 Vivaldi Verharding (2014-2030) IBA000 1-jan-30 47484,333 1-jan-30 47484,333 1-jan-30 7647,185 392,071 0 -59 53.929

Bouw nieuwe sportpark van AFC in Ravel Verharding (2014-2030) IBA000 1-jan-30 47484,333 1-jan-30 47484,333 1-jan-30 50593,23 237,89 0 -36 53.894

Bouw Nuon-kavel Vivaldi Verharding (2014-2030) IBA000 1-jan-30 47484,333 1-jan-30 47484,333 1-jan-30 4051,56 74,912 0 -11 53.883

Verbreden watergang onder tramlus bij Europaboulevard Te graven (2014-2030) IBA000 1-jan-30 47484,333 1-jan-30 47484,333 1-jan-30 47,745 17,843 0 48 53.931

Afgraven dam met duiker oostzijde BL46 Ravel Te graven (2014-2030) IBA000 1-jan-30 47484,333 1-jan-30 47484,333 1-jan-30 105,94 0 0 106 54.037

Afgraven dam met duiker westzijde BL46 Ravel Te graven (2014-2030) IBA000 1-jan-30 47484,333 1-jan-30 47484,333 1-jan-30 267,38 1,144 0 267 54.304

Warmelo Te graven door het stadsdeel tbv Zuidas IBA000 1-jan-30 47484,333 1-jan-30 47484,333 1-jan-30 404,025 35,081 400 400 54.704

Graven zuidelijk deel water Westflank VUmc Te graven (2014-2030) IBA000 1-jan-30 47484,333 1-jan-30 47484,333 1-jan-30 442,885 103,277 0 443 55.147

Te graven water Overijselsegracht (Kenniskwartier) Te graven (2014-2030) IBA000 1-jan-30 47484,333 1-jan-30 47484,333 1-jan-30 1056,155 721,365 0 1.056 56.203

Graven watergang Westflank VUmc Te graven (2014-2030) IBA000 1-jan-30 47484,333 1-jan-30 47484,333 1-jan-30 2123,125 385,19 0 2.123 58.326

Graven water Westflank VUmc Te graven (2014-2030) IBA000 1-jan-30 47484,333 1-jan-30 47484,333 1-jan-30 2184,655 2092,079 0 2.185 60.511

Aanleg westelijk deel Overijsselsegracht (AJ Ernststraat) Te graven (2014-2030) IBA000 1-jan-30 47484,333 1-jan-30 47484,333 1-jan-30 2481,53 856,073 0 2.482 62.993

Graven watergang ten noorden van nieuwe sportpark VU Te graven (2014-2030) IBA000 1-jan-30 47484,333 1-jan-30 47484,333 1-jan-30 5784,525 1311,929 0 5.785 68.778

VOORLOPIG, januari 2015
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